. C.mistnosti

ucel mistnosti

plochav m?

16,38 m?
17,39 m?
18,90 m?
13,90 m?

PUVODNI UZITNA PLOCHA : 66,56 m2
( UPRESNIT dle PREMERENE SKUTECNOSTI )
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PODLAHY DOTCENYCH PROSTOR
DREVENE PRKENNE bez PODLAHOVIN

HAVARIE PODLAHY - VLHKOST, PODMACENO

STAVAUJICi - OBVODOVE a NOSNE KONSTRUKCE
SMICENE, CIHELNE

STAVAUJICI - DELICIi KONSTRUKCE ZAJMOVEHO

PROSTORU VYBUDOVANE DODATECNE

( konec 20. stoleti ) PRIMO NA PRKENNOU PODLAHU
SMISENE - DREVENE, CIHELNE,

POZNAMKA :
PUDORYSNY PODKLAD PREVZAT z PREDANYCH MATERIALU ZADAVATELE
ROZMERY KONTROLOVAT a PRIPADNE UPRESNIT

REKONSTRUKCE PROSTOR (po HAVARII) KANCELARI SKOLY

INVESTOR

VYBEROVE RIZENi MESTO ROUDNICE NAD LABEM

413 01 Roudnice n.L, KARLOVO NAMESTI 22
STAVEBNI

NAZEV VYKRESU

7S KARLA JERABKA
STAVAJICi PUDORYS 413 01 Roudnice n.L., KARLA JERABKA 941

STUPEN ; bez projektu k SR| Vo A Ny C. PARE
PODKLAD - ZS KARLA JERABKA Rce A3 1:50 S?AVAJICI
wirzace 0 | precees ViadimTr Bousa [owiv 10. 2018 |PUDORYS |




